9
型号表示方法
行程和最快速度
（mm/s）
行程
导程 50～250 300 350 400
6 300 250
12 600 510
规格
适用马达功率 50W 伺服马达
驱动方式 滚珠丝杆　φ10
行程 mm 50～400
导程 mm 6 12
最大可搬送重量 kg
※1
水平 20 12
垂直 5 2
最快速度 mm/s 300 600
额定推力 ※1 Ｎ 141 71
重复精度 mm ±0.01
空转 ※2 mm 0.1以下
使用环境温度、湿度 0～40℃（不得冻结）、
35～80%RH（不得结露）
保存环境温度、湿度 －10～50℃（不得冻结）、
35～80%RH（不得结露）
环境 无腐蚀性气体、爆炸性气体、粉尘
※　悬垂量对应的允许负载重量请参阅第15页。
※1　  额定推力、最大可搬送重量是视作安装的马达可输出额定转矩时的参考值。
※2　  隙动差（lost motion），机械啮合装置中，旋进与旋出至同一位置的读数
之差。
※  最快速度是客户自行安装的马达能输出3000rpm转速时的速度。
　　 最快速度因行程而受限。请勿以超限速度运行。
EBR 04 L E 00 NNHM06 0050 NNN
※1　原点传感器与限位传感器为组件。任一项为“无”时，另一项也请选择“无”。
B C E JHF
A本体尺寸
04 本体宽度44mm
B马达
Ｌ 无
C马达安装方向
Ｅ 直接安装
D导程
06 6mm
12 12mm
E行程
0050
～
0400
50mm
（每50mm）
400mm
F刹车
N 无
G安装马达规格
M
安装马达规格请根据
右表进行选择。Y
Ｐ
I原点传感器 ※1
N 无
C 有
H马达功率
H 50W
J限位传感器 ※1
N 无
B 有
IG
厂商 50W

外形尺寸图・附件一览表
11
型号表示方法
行程和最快速度
（mm/s）
行程
导程 50～250 300 350 400
6 300 250
12 600 510
规格
适用马达功率 50W 伺服马达
驱动方式 滚珠丝杆　φ10
行程 mm 50～400
导程 mm 6 12
最大可搬送重量 kg
※1
水平 20 12
垂直 5 2
最快速度 mm/s 300 600
额定推力 ※1 Ｎ 141 71
重复精度 mm ±0.01
空转 ※2 mm 0.1以下
使用环境温度、湿度 0～40℃（不得冻结）、
35～80%RH（不得结露）
保存环境温度、湿度 －10～50℃（不得冻结）、
35～80%RH（不得结露）
环境 无腐蚀性气体、爆炸性气体、粉尘
※　拉出量对应的允许负载重量请参阅第15页。
※1　  额定推力、最大可搬送重量是视作安装的马达可输出额定转矩时的参考值。
※2　  隙动差（lost motion），机械啮合装置中，旋进与旋出至同一位置的读数
之差。
※  最快速度是客户自行安装的马达能输出3000rpm转速时的速度。
　　 最快速度因行程而受限。请勿以超限速度运行。
※1　原点传感器与限位传感器为组件。任一项为“无”时，另一项也请选择“无”。
B C E
EBR 04 L R 00
J
NN
H
HM06 0050 NN
F
N
A本体尺寸
04 本体宽度44mm
B马达
Ｌ 无
C马达安装方向
R 右侧折回安装
D 下方折回安装
Ｌ 左侧折回安装
D导程
06 6mm
12 12mm
E行程
0050
～
0400
50mm
（每50mm）
400mm
F刹车
N 无
G安装马达规格
M
安装马达规格请根据
右表进行选择。Y
P
I原点传感器 ※1
N 无
C 有
H马达功率
H 50W
J限位传感器 ※1